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Un nuevo folleto Definitely Decorative estd a la vuelta de la esquina y eso significa que es hora de darle
la bienvenida a una docena de productos del folleto Décor Elements. jNo te pierdas los productos de
dltima oportunidad—y consiguelos con un 25% de descuento! Sélo estaran disponibles hasta el 30 de
junio de 2009. Revisa la lista para ver si se encuentra alguno de tus favoritos—luego cémpralos ahora

mismo antes de que se vayan, se vayan. ..y se hayan ido.
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Villa Designer Touch Chocolate

Villa Designer Touch Black

Villa Designer Touch Dark Gray

Villa Designer Touch White

Villa Designer Touch Certainly Celery
Loft Designer Touch Chocolate

Loft Designer Touch Black

Loft Designer Touch Dark Gray

Loft Designer Touch White

Loft Designer Touch Old Olive
Chateau Designer Touch Chocolate
Chateau Designer Touch Black
Chateau Designer Touch Dark Gray
Chateau Designer Touch White
Chateau Designer Touch So Saffron
Tree, Thoughts & Prayer (S) Kraft*
Tree, Thoughts & Prayer (M) Kraft*
Tree, Thoughts & Prayer (L) Kraft*
Life Milestones (S) Certainly Celery *
Life Milestones (M) Certainly Celery*
Direction of Your Dreams (S) Kraft*
Direction of Your Dreams (M) Kraft*
Direction of Your Dreams (L) Kraft*
Kind Thoughts Brocade (S) So Saffron*
Kind Thoughts Brocade (M) So Saffron*
Kind Thoughts Brocade (L) So Saffron*
Kind Thoughts Brocade (S) White*
Kind Thoughts Brocade (M) White*
Kind Thoughts Brocade (L) White*
Kind Thoughts Brocade (S) Kraft*
Kind Thoughts Brocade (M) Kraft*
Kind Thoughts Brocade (L) Kraft*
Chandelier Taken with Teal*
Chandelier Pixie Pink*

Movie Night (S) White

Movie Night (M) White

Movie Night (S) Black

Movie Night (M) Black

Popcorn (S) White

Popcorn (M) White

Popcorn (S) Black

Popcorn (M) Black

Eastern Blooms (S) Rose Red*
Eastern Blooms (M) Rose Red*
Eastern Blooms (L) Rose Red*

ARTICULO

116170
116171
116172
116173
116174
116175
116176
116177
116178
116179
116180
116181
116182
116183
116184
116005
116006
116007
116066
116067
116073
116074
116075
116094
116095
116096
116097
116098
116099
116100
116101
116102
116150
116151
115994
115995
115996
115997
115998
115999
116000
116001
116079
116080
116081

PRECIO
DE OFERTA

$22.46
$22.46
$22.46
$22.46
$22.46
$22.46
$22.46
$22.46
$22.46
$22.46
$22.46
$22.46
$22.46
$22.46
$22.46
$9.71
$17.96
$26.96
$12.71
$15.71
$8.21
$12.71
$17.21
$7.46
$9.71
$11.21
$7.46
$9.71
$11.21
$7.46
$9.71
$11.21
$14.21
$14.21
$7.46
$13.46
$7.46
$13.46
$3.71
$4.46
$3.71
$4.46
$7.46
$9.71
$14.21
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Flowing Flowers Old Olive*

Wonderful Flowers (S) Old Olive/Certainly Celery*
Wonderful Flowers (M) Old Olive/Certainly Celery*

ARTICULO

116128
114787
114788

Wonderful Flowers (S) Taken with TealTempting Turquiose* 114789
Wonderful Flowers (M) Taken with Teal/Tempting Turquiose* 114790

Wonderful Leaves (S) Old Olive/Certainly Celery*
Wonderful Leaves (M) Old Olive/Certainly Celery*

114793
114794

Wonderful Leaves (S) Taken with Teal/Tempting Turquiose* 114795
Wonderful Leaves (M) Taken with Teal Tempting Turquiose* 114796

Scary Skull (S) White/Black*

Scary Skull (M) White/Black*

Scary Skull (L) White/Black*

Tree White*

Castle So Saffron*

Tree So Saffron*

Princess, Carriage & Frog Dark Gray*
Castle Dark Gray*

Tree Dark Gray*

Dragon, Knight, & Fairy Dark Gray*
Princess, Carriage & Frog Chocolate*
Tree Chocolate*

Clouds Dark Gray*

Clouds Chocolate*

Sporting (S) Night of Navy*
Sporting (S) Real Red*

Sporting (M) Real Red*

Sporting (L) Real Red*

Sporting (S) Chocolate*

Just Sports Real Red*

Bugs Tempting Turquiose*

Bugs Real Red*

Teacher's Pet (S) Real Red
Teacher's Pet (M) Real Red
Teacher's Pet (L) Real Red
Teacher's Pet (S) Taken With Teal
Teacher's Pet (M) Taken With Teal
Teacher's Pet (L) Taken With Teal
Teacher's Pet (S) White

Teacher's Pet (M) White

Teacher's Pet (L) White

Train Engine (L) Dark Gray*

Train Engine (M) Old Olive*

Train Engine (L) Old Olive*

Train Passenger Car (L) Dark Gray*
Train Passenger Car (M) Old Olive*

116050
116051
116052
116134
116137
116138
116140
116141
116142
116143
116144
116146
116304
116305
114725
114728
114729
114730
114731
114799
114809
114812
114813
114814
114815
114816
114817
114818
114819
114820
114821
116012
116015
116016
116018
116021

PRECIO
DE OFERTA

$24.71
$29.96
$52.46
$29.96
$52.46
$29.96
$48.71
$29.96
$48.71
$5.21
$6.71
$8.96
$8.96
$7.46
$8.96
$7.46
$7.46
$8.96
$6.71
$7.46
$8.96
$5.96
$5.96
$6.71
$6.71
$9.71
$20.96
$6.71
$29.96
$22.46
$22.46
$20.21
$26.21
$37.46
$20.21
$26.21
$37.46
$20.21
$26.21
$37.46
$9.71
$6.71
$9.71
$7.46
$5.21

inspire. create. share:

© 2009 STAMPIN' UP!
ESP 06/09



PAGINA  JUEGO DE ESTAMPAR

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
17
17
17
18
18
18
18
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

oooooooooooOoooobOo0ooobO oo oo o0 o000 oD OO0 O oo b0 oooooooo oo

Train Passenger Car (L) Old Olive*
Train Cargo Car (L) Dark Gray*
Train Cargo Car (M) Old Olive*
Train Cargo Car (L) Old Olive*
Train Caboose (L) Dark Gray*
Train Caboose (M) Old Olive*
Train Caboose (L) Old Olive*
Train Engine (L) Real Red*
Train Passenger Car (L) Real Red*
Train Cargo Car (L) Real Red*
Train Caboose (L) Real Red*
Sporty Skier (S) Black*
Sporty Skier (S) Taken With Teal*
Sporty Skier (M) Taken With Teal*
Sporty Skier (S) White*
Sporty Skier (M) White*

r(S) Black*
S) Taken With Teal*
Sporty Skater (M) Taken With Teal*
Sporty Skater (S) White*
Sporty Skater (M) White*
Sporty Snowboarder (S) Black*
(S) Taken With Teal*
(
(S)

Sporty Skate
Sporty Skater

Sporty Snowboarder
Sporty Snowboarder (M) Taken With Teal*
Sporty Snowboarder (S) White*

Sporty Snowboarder (M) White*

Sporty Surfer (S) Black*

Sporty Surfer (S) Taken With Teal*

Sporty Surfer (M) Taken With Teal*

Sporty Surfer (S) White*

Sporty Surfer (M) White*

Nursery Necessities Border Pretty in Pink*
Nursery Necessities (M) Pretty in Pink*
Nursery Necessities (L) Pretty in Pink*
Take a Number (L) White

Take a Number (S) White

Take a Number (L) Chocolate

Take a Number (S) Chocolate
Welcome (S) Old Olive*
Welcome (M) Old Olive*
Welcome (L) Old Olive*

Dotted Flourish (S) Old Olive*

Dotted Flourish (M) Old Olive*

Dotted Flourish (L) Old Olive*

Always Bird (M) White*

Always Bird (M) Chocolate*

Always Bird (M) Certainly Celery*

Parisian Damask (S) Dark Gray

Parisian Damask (M) Dark Gray

Parisian Damask (L) Dark Gray

Informacién de contacto:

ARTICULO

116022
116024
116027
116028
116030
116033
116034
116014
116020
116026
116032
116103
116105
116106
116107
116108
116109
116111
116112
116113
116114
116115
116117
116118
116119
116120
116121
116123
116124
116125
116126
114698
114699
114700
114127
114128
114129
114130
114746
114747
114748
114755
114756
114757
114777
114780
114783
114800
114801
114802

Esta lista de Décor Elements es tan completa como podemos elaborarla actualmente (no se han incluido

PRECIO
DE OFERTA
$7.46
$5.21
$3.71
$5.21
$8.96
$5.96
$8.96
$9.71
$7.46
$5.21
$8.96
$5.21
$5.21
$8.96
$5.21
$8.96
$5.21
$5.21
$8.96
$5.21
$8.96
$5.21
$5.21
$8.96
$5.21
$8.96
$5.21
$5.21
$8.96
$5.21
$8.96
$9.71
$14.96
$22.46
$44.96
$24.71
$44.96
$24.71
$2.21
$3.71
$5.96
$3.71
$9.71
$14.96
$11.96
$11.96
$11.96
$8.96
$11.21
$13.46
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Parisian Damask (S) Kraft
Parisian Damask (M) Kraft
Parisian Damask (L) Kraft
Parisian Damask (L) Clear
All Scallops Chocolate

All Scallops Kraft

All Scallops White
Filigree (S) Kraft

Filigree (M) Kraft

Filigree (S) Chocolate
Filigree (M) Chocolate
Filigree (S) White
Filigree (M) White
Jingle All the Way
Jingle All the Way
Jingle All the Way (M) Old Olive*
Jingle All the Way (L) Old Olive*

Jingle All the Way (L) Chocolate*

Santa & Sleigh (S) Real Red

Santa & Sleigh (M) Real Red

Santa & Sleigh (L) Real Red

Santa & Sleigh (S) OId Olive

Santa & Sleigh (M) Old Olive

Santa & Sleigh (L) Old Olive

Santa & Sleigh (S) Chocolate

Santa & Sleigh (M) Chocolate

Santa & Sleigh (L) Chocolate

Park Avenue Ornaments (S) Old Olive*
Park Avenue Ornaments (M) Old Olive*
Christmas Countdown (L) Real Red*
Christmas Countdown (S) Old Olive*
(M) 0ld Olive*

(

(

L) Real Red*
S) Old Olive*

Christmas Countdown
L) Old Olive*
Christmas Countdown (L) Chocolate*
Wise Men (S) Real Red
Wise Men (M) Real Red
Wise Men (L) Real Red
Wise Men (S) Old Olive
Wise Men (M) Old Olive

(

(

(

Christmas Countdown

Wise Men (L) Old Olive

Wise Men (S) Chocolate

Wise Men (M) Chocolate

Wise Men (L) Chocolate

Season of Thanks (S) Old Olive*
Season of Thanks (M) Old Olive*
Designer Delight**

online  Décor Elements Spooky Spider White Small*

online Décor Elements Spooky Spider White Medium*

online  Décor Elements Spooky Spider White Large*

ARTICULO

114803
114804
114805
114806
114855
114857
114858
114874
114875
114877
114878
114880
114881
114709
114710
114711
114712
114715
114716
114717
114718
114719
114720
114721
114722
114723
114724
114825
114826
114833
114834
114835
114836
114839
114865
114866
114867
114868
114869
114870
114871
114872
114873
114885
114886
116575
114764
114765
114766

PRECIO

DE OFERTA

$8.96

$11.21
$13.46
$13.46
$11.21
$11.21
$11.21
$18.71
$22.46
$18.71
$22.46
$18.71
$22.46
$13.46
$2.63

$7.46

$13.46
$13.46
$6.71

$13.46
$20.21
$6.71

$13.46
$20.21
$6.71

$13.46
$20.21
$11.21
$14.21
$22.46
$14.96
$19.46
$22.46
$22.46
$5.96

$9.71

$13.46
$5.96

$9.71

$13.46
$5.96

$9.71

$13.46
$11.21
$14.96
$11.21
$4.46

$8.21

$11.21

accesorios), pero se pueden agregar o eliminar articulos de esta lista. Todos los cambios de estos articulos deben
realizarse dentro de los 90 dias a partir de la fecha de envio.

COMUNICATE CONMIGO HOY MISMO PARA PONER TU ORDEN

Todos los nimeros de las paginas se refieren al folleto Décor Elements.
*Este articulo sigue disponible en otras configuraciones.
**Este articulo sélo esté disponible hasta agotar stock.
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